menandatangani Perjanjian Pengikat Jual Beli dan Akte Jual Beli Unit Apartemen 

selain itu pihak PT EPH harus menyerahkan seluruh surat dan dokumen asli, kunci, 

dan unit kepada Ny Ike Farida. Meminta membayar kerugian materil  kepada PT EPH 

sebesar Rp1.076.734.006,00 (satu miliar tujuh puluh enam juta tujuh ratus tiga 

puluh empat ribu enam rupiah) dan kerugian sewa USD 4.500/bulan (empat ribu lima 

ratus dolar Amerika Serikat per bulan) sejak 1 Agustus 2012 dan kerugian immateril 

sebesar  USD 250.000 (dua ratus lima puluh ribu dolar Amerika Serikat).PT EPH juga 

9 I. Miranti, H. Purba, J. Leviza, Tony, “Perlindungan Hukum Terhadap Pembeli Unit Apartemen Yang 
Hak Dan Kewajibannya Tidak Dituangkan Dalam Akta Notaris”. Kultura. Vol. 2 No. 9, 2024 hlm. 329-
342 

harus membayar uang paksa (dwangsom) USD 700 (tujuh ratus Dolar Amerika Serikat)